МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

С % 2023 г.
Об утверждении состава педагогического
совета на 2023-2024 учебный год

№ 9/- egДонецк

Руководствуясь Уставом ГБПОУ «Донецкий промышленно-энергетический
колледж», согласно Положению о Педагогическом совете ГБПОУ «Донецкий
промышленно-энергетический колледж», на основании решений Педагогического
совета колледжа (Протокол заседания Педагогического совета № 2 от 30.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Педагогического совета на 2023-2024 учебный год

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
педагогического работника

Должность Примечание

1 Караван Игорь Анатольевич Директор
Председатель
Педагогического
совета

2 Донченко Елена Владимировна Заместитель директора

Заместитель
председателя
Педагогического
совета

3 Гецевич Владимир Евгеньевич Заместитель директора

4 Дикунова Ольга Владимировна Преподаватель
Секретарь
Педагогического
совета

5 Пархоменко Оксана Николаевна Методист
6 Приймак Наталья Геннадиевна Методист

Члены педагогического совета
7 Гру дева Лариса Николаевна Заведующий отделением
8 Богойко Наталья Геннадиевна Социальный педагог
9 Малыгина Елена Александровна Советник по воспитанию
10 Лашин Александр Михайлович Заместитель директора
И Василевская Марина Николаевна Заведующий лабораторией
12 Вахитов Максим Сергеевич Заведующий лабораторией

13 Мотренко Виктор Яковлевич Заведующий учебными
мастерскими

14 Нарыжный Дмитрий Петрович Юрисконсульт
15 Бабченко Валентина Григорьевна Преподаватель

16 Беда Ирина Ивановна Преподаватель
17 Болотова Анна Александровна Преподаватель
18 Вахитова Любовь Васильевна Преподаватель
19 Владимирова Людмила Юрьевна Преподаватель
20 Ганжа Александра Александровна Преподаватель
21 Гарбузенко Анна Николаевна Преподаватель
22 Герасименко Алла Александровна Преподаватель
23 Гокова Елена Валентиновна Преподаватель
24 Голубничая Елена Ильинична Преподаватель
25 Гончарова Татьяна Викторовна Заведующий библиотекой
26 Древицкая Инна Валентиновна Преподаватель
27 Гладких Наталья Ивановна Воспитатель общежития
28 Григорюк Руслан Геннадиевич Преподаватель
29 Гурковская Виктория Владимировна Преподаватель
30 Жаркова Светлана Анатольевна Преподаватель
31 Задорожный Николай Федорович Преподаватель
32 Захлебина Людмила Евгеньевна Преподаватель

33 Кадырова Янина Константиновна
Мастер производственного
обучения

34 Каменная Марина Валерьевна Преподаватель
35 Ковалева Ольга Александровна Преподаватель
36 Ковалева Юлия Владимировна Преподаватель
37 Коломиец Олеся Николаевна Преподаватель
38 Кольвах Анжела Дмитриевна Преподаватель
39 Корсаков Павел Павлович Преподаватель
40 Кутыркина Наталья Анатольевна Преподаватель
41 Лесникова Марина Александровна Преподаватель
42 Лепеха Светлана Николаевна Преподаватель
43 Локтева Наталья Викторовна Преподаватель

44 Лощилова Лидия Ивановна
Мастер производственного
обучения

45 Любежанина Лина Григорьевна Мастер производственного
обучения

46 Мельниченко Максим Вадимович Преподаватель
47 Михненко Роман Николаевич Преподаватель

48 Ноженко Елена Александровна Мастер производственного
обучения

49 Обнорская Галина Юрьевна Преподаватель
50 Опелендер Ирина Дмитриевна Преподаватель
51 Осипова Валентина Александровна Преподаватель

52 Пефтибай Татьяна Николаевна Мастер производственного
обучения

53 Симакова Алена Александровна Преподаватель

54 Слабун Елена Валерьевна Мастер производственного
обучения

55 Соколова Алла Петровна Преподаватель

56 Соловцова Светлана Яковлевна Мастер производственного
обучения

57 Сорока Лариса Васильевна Мастер производственного
обучения

58 Стельмашова Татьяна Викторовна Преподаватель
59 Стикина Ольга Игоревна Преподаватель
60 Строгая Анжела Анатольевна Преподаватель
61 Трапезникова Татьяна Львовна Преподаватель
62 Химина Нина Васильевна Преподаватель
63 Шатович Виктория Алексеевна Преподаватель
64 Шумилкин Евгений Леонидович Преподаватель
65 Шумская Лариса Анатольевна Преподаватель

2. В отдельных случаях к работе Педагогического совета могут привлекаться
председатель родительского
самоуправления и др.

комитета, председатель студенческого

Директор И.А. Караван

Согласовано:
Заместитель директора Е.В. Донченко